11-02-2024 05:09:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com o crescimento da vegetação, torna-se perigoso aos moradores caminhar pela praça - seja pelo aumento
de insetos, seja por temor de suas vidas e bens; além de estar, por falta de capina, obstruindo a passagem o
tamanho/altura da vegetação.

LIMPEZA E CAPINA na referida praça abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

PÇA LARGO DOS LÍRIOS, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-832, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5059/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

11-02-2024 05:09:36

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total